



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica

Zapísaná v Obchodnom registri: Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 840/S

IČO: 36 644 030, DIČ: 2022102236, IČ DPH: SK2022102236

Call centrum 0850 111 234, cc@stvps.sk

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a. s., SK66 0200 0000 0020 8954 0456, BIC: SUDASKBX33
Tatra banka a. s., SK77 1100 0000 0026 2410 7235, BIC: TATRSKBX
Komerčná banka a. s., pobočka zahraničnej banky, SK03 8100 0001 0701 1861 0277, BIC: KOMBSKBAXX
Československá obchodná banka, a. s., SK42 7500 0000 0000 2591 8563, BIC: CEKOSKBX



by VEOLIA

FAKTÚRA	2201117681
za vodné a stočné	(variabilný symbol)
Dátum vystavenia:	28.05.2020
Dátum odoslania:	02.06.2020
Dátum splatnosti:	16.06.2020
Dátum dodania tovaru, služby:	25.05.2020
Platca:	
MBB a.s.	
ČSA 26	
974 01 Banská Bystrica	
IČO: 36039225 IČ DPH: SK2020093504 DIČ: 2020093504	
Zmluva číslo: 106201607	
Zákaznícky účet číslo: 100020898	

FTSK1B9K-0006-000328

Poštovné úverované
960 02 ZVOLEN 2
01.06.2020 305



MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica

Informácia pre zákazníka:

Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry.
- v rámci faktúry informujeme o nových Všeobecných obchodných podmienkach
- zrážkové úhrny pre aktuálny rok na www.stvps.sk

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomeru; DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
ODBER		Tech.č.: 10011-25020-0	Evid.č.: 22346	Adresa: Námestie SNP 1, Banská Bystrica				Názov: radnica					
22. 2. 2020	25. 5. 2020	Vodné	08538536, DN 20	980	1052	72	0	100	72	m3	1,2010	86,47	Odpočet strojkom
22. 2. 2020	25. 5. 2020	Stočné						100	72	m3	1,1615	83,63	
22. 2. 2020	25. 5. 2020	Zrážky						100	439,437	m3	1,1615	510,41	paušál
Výpočet ZV: Redukovaná plocha: 2 015 m2 x Ročný úhrn zrážok: 0,8490 m/rok = Ročný objem zrážok: 1 711 m3/rok : 366 x Obdobie: 94 dni													
Rekapitulácia		Sadzba DPH %	Faktúra		Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb			S P O L U					
		20	Základ	DPH	Základ	DPH	Celkom			Základ	DPH	Celkom	
			680,51	136,10	0,00	0,00	0,00			680,51	136,10	816,61	
Vodné:		72 m3	86,47 € (bez DPH)		Celkom (s DPH):			816,61 €					
Stočné:		511,437 m3	594,04 € (bez DPH)		Platby za opakované dodania:			0,00 €					

K ÚHRADE: 816,61 €

Vystavil(a): Ivana Hrušková

Ing. Mária Vicianová
riaditeľ obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ
akciová spoločnosť
974 01 BANSKÁ BYSTRICA

Vážený zákazník, vzhľadom na priaznivú situáciu v súvislosti so šírením ochorenia COVID-19 sme pristúpili k opätovnému otvoreniu zákazníckych centier počas **dole uvedených stránkových hodín**. Aj napriek otvoreniu vyzývame odberateľov, aby za účelom vybavenia akýchkoľvek žiadostí, podnetov a reklamácií naďalej využívali písomnú, elektronickú alebo telefonickú formu komunikácie: **e-mail: cc@stvps.sk, telefonická zákaznícka linka : 0850 111 234; V tomto období ponechávame aj priame kontakty na zákaznícke centrá uvedené na www.stvps.sk**. Ich využitím sa odberateľ vyhne čakaniu na vybavenie, ktoré bude realizované za prísnych bezpečnostných a hygienických pravidiel.

Zároveň Vám oznamujeme, že v čase mimoriadnej situácie budú aj naďalej faktúry vystavované na základe dlhodobej priemernej spotreby za predpokladu, že z objektívnych príčin nemohlo dôjsť k odpočtu. O opravu faktúry môžete požiadať elektronickou poštou na adrese cc@stvps.sk spolu s doložením foto stavu vodomera a identifikácie odberného miesta. Ak podkladom pre výpočet faktúry bola dlhodobá priemerná spotreba, stav zvýšenej alebo zníženej spotreby bude vysporiadaný pri najbližšej fakturácii uskutočnenej na základe fyzického odpočtu stavu meradla. Ďakujeme za pochopenie.

Ceny schválené Rozhodnutím Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 0259/2017/V od 1.7.2017

Výroba a dodávka pitnej vody verejným vodovodom „VODNÉ“		Odvedenie a čistenie odpadovej vody verejnou kanalizáciou „STOČNÉ“	
1,2010 €/m ³ bez DPH	1,4412 €/m ³ s DPH	1,1615 €/m ³ bez DPH	1,3938 €/m ³ s DPH